
Pappas København ApS

Vesterbrogade 102 st tv, 1620 København V

Årsrapport for 2024

CVR-nr. 43 66 38 87

Årsrapporten er
fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling
den 10/7 2025

Martin Albrechtsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsregnskabet	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pappas København ApS Vesterbrogade 102 st tv 1620 København V CVR-nr: 43 66 38 87 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Stiftet: 23. november 2022 Hjemstedskommune: København kommune
Direktion	Martin Albrechtsen
Revisor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Munkebjergvænget 1, 3. og 4. sal 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på DKK 2.872.979, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en negativ egenkapital på DKK 3.843.509.

Selskabet er i en vækstfase, og der har været omkostninger forbundet med opstart af produkt, indretning af lokaler og branding af af identitet. Vi vurderer, at årets underskud er som forventet.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for 2024 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024	2022/23
		DKK 12 måneder	DKK 13 måneder
Bruttoresultat		913.684	-121.533
Personaleomkostninger	2	-3.010.096	-955.720
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	-261.627	-84.896
Resultat før finansielle poster		-2.358.039	-1.162.149
Finansielle indtægter		61	1
Finansielle omkostninger		-280.095	-115.822
Resultat før skat		-2.638.073	-1.277.970
Skat af årets resultat	4	-234.906	267.440
Årets resultat		-2.872.979	-1.010.530

Resultatdisponering

	2024	2022/23
	DKK	DKK
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-2.872.979	-1.010.530
	-2.872.979	-1.010.530

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024	2022/23
		DKK	DKK
Goodwill		107.917	120.417
Immaterielle anlægsaktiver	5	107.917	120.417
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		236.767	0
Indretning af lejede lokaler		796.922	468.834
Materielle anlægsaktiver	6	1.033.689	468.834
Deposita	7	593.431	310.001
Finansielle anlægsaktiver		593.431	310.001
Anlægsaktiver		1.735.037	899.252
Råvarer og hjælpematerialer		28.000	31.200
Varebeholdninger		28.000	31.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		44.404	10.278
Andre tilgodehavender		80.864	1.298
Udskudt skatteaktiv		0	267.440
Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder		32.534	0
Periodeafgrænsningsposter		16.898	36.143
Tilgodehavender		174.700	315.159
Likvide beholdninger		71.214	117.625
Omsætningsaktiver		273.914	463.984
Aktiver		2.008.951	1.363.236

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024	2022/23
		DKK	DKK
Selskabskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-3.883.509	-1.010.530
Egenkapital		-3.843.509	-970.530
Anden gæld		918.865	303.283
Langfristede gældsforpligtelser	8	918.865	303.283
Kreditinstitutter		653.239	380
Leverandører af varer og tjenesteydelser		630.976	204.302
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.096.501	263.830
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		935.963	951.411
Anden gæld	8	616.916	610.560
Kortfristede gældsforpligtelser		4.933.595	2.030.483
Gældsforpligtelser		5.852.460	2.333.766
Passiver		2.008.951	1.363.236
Going concern	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	9		
Anvendt regnskabspraksis	10		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	40.000	-1.010.530	-970.530
Årets resultat	0	-2.872.979	-2.872.979
Egenkapital 31. december	40.000	-3.883.509	-3.843.509

Noter til årsregnskabet

1. Going concern

For at støtte Pappas København ApS økonomisk, har selskabets ejer udstedt en støtteerklæring, hvori det fremgår, at ejeren ikke vil trække nogen af de eksisterende lån tilbage. Der er derudover tilsagn om yde økonomisk støtte med den nødvendige finansiering frem til den 31. december 2026. Selskabet har udarbejdet budget for 2025, samt efterfølgende fået tilført yderligere kapital. Selskabets ledelse vurderer, at selskabet har tilstrækkelig likviditet til at gennemføre de planlagte aktiviteter. På baggrund af dette er det ledelsens opfattelse, at virksomheden er i stand til at fortsætte driften, hvorfor årsrapporten aflægges efter going concern.

	2024	2022/23
	DKK 12 måneder	DKK 13 måneder
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.804.981	909.747
Andre omkostninger til social sikring	135.116	24.203
Andre personaleomkostninger	69.999	21.770
	3.010.096	955.720
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	7

	2024	2022/23
	DKK 12 måneder	DKK 13 måneder
3. Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	12.500	4.583
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	249.127	80.313
	261.627	84.896

	2024	2022/23
	DKK 12 måneder	DKK 13 måneder
4. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-32.534	0
Årets udskudte skat	267.440	-267.440
	234.906	-267.440

Noter til årsregnskabet

5. Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill
	DKK
Kostpris 1. januar	125.000
Kostpris 31. december	<u>125.000</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	4.583
Årets afskrivninger	12.500
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>17.083</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>107.917</u>

6. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	DKK	DKK
Kostpris 1. januar	0	549.147
Tilgang i årets løb	281.938	532.045
Kostpris 31. december	<u>281.938</u>	<u>1.081.192</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	0	80.313
Årets afskrivninger	45.171	203.957
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>45.171</u>	<u>284.270</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>236.767</u>	<u>796.922</u>

7. Øvrige finansielle anlægsaktiver

	Deposita
	DKK
Kostpris 1. januar	310.001
Tilgang i årets løb	283.430
Kostpris 31. december	<u>593.431</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>593.431</u>

Noter til årsregnskabet

2024	2022/23
DKK	DKK

8. Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

Anden gæld

Efter 5 år	0	0
Mellem 1 og 5 år	918.865	303.283
Langfristet del	918.865	303.283
Inden for 1 år	192.000	381.092
Øvrig kortfristet gæld	424.916	229.468
	1.535.781	913.843

2024	2022/23
DKK	DKK

9. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:

Inden for 1 år	220.866	105.540
Mellem 1 og 5 år	566.755	369.390
	787.621	474.930

Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 6 mdr. 296.744 237.051

Andre eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Martin Albrechtsen Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter til årsregnskabet

10. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Pappas København ApS for 2024 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskabet for 2024 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg og administration mv.

Bruttoresultat

Bruttoresultat opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Noter til årsregnskabet

Andre driftsindtægter/-omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet, herunder avance og tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til egenkapitaltransaktioner.

Selskabet er sambeskattet med Pappas Danmark ApS og Martin Albrechtsen Holding ApS. Den danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Balance

Immaterielle anlægsaktiver

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den vurderede brugstid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Ved ledelsens fastsættelse af afskrivningsperiode, har ledelsen valgt at tage udgangspunkt i brugstiderne, som er fastlagt ud fra en vurdering af, i hvilket omfang der er tale om strategisk erhvervede virksomheder med en stærk markedsposition og langsigtet indtjeningsprofil. Det er ledelsens vurdering, at den regnskabsmæssige goodwill er tilknyttet brugstider, som vurderes langsigtede i det der er tale om goodwill tilknyttede markeder, hvor selskabet har en stærk markedsprofil og hvor der løbende foretages investeringer til imødegå potentialet. Ledelsen vurderer derfor indtjeningsprofilen, som værende af længere varighed. Baseret på ovenstående har ledelsen vurderet, at det vil være mest retvisende at afskrivningsperioden for goodwill udgør 10 år. Ledelsen vil desuden årligt revurdere brugstiderne, så de afspejler den løbende markeds og indtjeningsprofil. Goodwill nedskrives til genindvindingsværdi, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år
Indretning af lejede lokaler	5 år

Restværdierne for anlægsaktiverne er fastsat til nul.

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Noter til årsregnskabet

Øvrige finansielle anlægsaktiver

Øvrige finansielle anlægsaktiver omfatter deposita.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres til det beløb, som forventes at kunne indbringes ved salg i normal drift med fradrag af salgs- og færdiggørelsesomkostninger. Nettorealiseringsværdien opgøres under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostpris for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer, leasing og renter.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Finansielle gældsforpligtelser

Lån, som lån hos kreditinstitutter, indregnes ved låneoptagelsen til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles lånene til amortiseret kostpris, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen som en rentekomkostning over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.